
 
 

UCHWAŁA NR 9/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany:  

1) w § 7 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 12.”; 

2) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) dodaje się załącznik Nr 12 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4380



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

Wicestarosta Konrad Michalski 

Członek Marcin Fabisiak 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

Członek Artur Stankiewicz 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4380



Dział

1

801

309 842,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 309 842,62

0,00

Ogółem: 213 194 882,34 0,00 309 842,62 213 504 724,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

309 842,62

majątkowe

majątkowe razem: 15 779 549,56 0,00 0,00 15 779 549,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 309 842,62

bieżące razem: 197 415 332,78 0,00 309 842,62 197 725 175,40

255 682,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 54 160,49 54 160,49

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 255 682,13

6

bieżące

Oświata i wychowanie 62 572,00 0,00 309 842,62 372 414,62

2 3 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

Planowane dochody budżetu na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 14 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4380



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

68 468 771,00 67 338 771,00 51 658 132,00 44 116 969,00 7 541 163,00 15 217 000,00 463 639,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 842,62 309 842,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 842,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 778 613,62 67 648 613,62 51 658 132,00 44 116 969,00 7 541 163,00 15 217 000,00 463 639,00 309 842,62 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

3 005 576,00 1 905 576,00 1 905 576,00 4 800,00 1 900 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 842,62 309 842,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 842,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 418,62 2 215 418,62 1 905 576,00 4 800,00 1 900 776,00 0,00 0,00 309 842,62 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

227 319 313,74 176 004 120,96 138 739 376,99 102 841 109,25 35 898 267,74 29 295 691,24 7 438 822,00 0,00 0,00 530 230,73 51 315 192,78 51 315 192,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 842,62 309 842,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 842,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 629 156,36 176 313 963,58 138 739 376,99 102 841 109,25 35 898 267,74 29 295 691,24 7 438 822,00 309 842,62 0,00 530 230,73 51 315 192,78 51 315 192,78 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2025 rok

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195

Pozostała 

działalność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 14 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4380



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

309 842,62 54 160,49 0,00 0,00 54 160,49 255 682,13 0,00 0,00 0,00 255 682,13

309 842,62 54 160,49 0,00 0,00 54 160,49 255 682,13 0,00 0,00 0,00 255 682,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem:
801              

80195
309 842,62 54 160,49 54 160,49 255 682,13 255 682,13

Razem wydatki 

bieżące:

801              

80195
309 842,62 54 160,49 54 160,49 255 682,13 255 682,13

Razem wydatki 

majątkowe:

801              

80195
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Wydatki 

razem 

(7+8+9)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(11+12+13+14

)

1

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)

Umiejętności

KA1 Kształcenie i szkolenia zawodowe 

Staże zawodowe bez granic

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2025 /w zł/

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowane z 

budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

Wydatki bieżące razem:

Wydatki majątkowe razem:

Ogółem:

Wydatki razem 

(6+10)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 9/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 14 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4380


	UCHWAŁA NR 9/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-28T14:20:11+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




